CoN>OhWN =

POON =

MAOYOOA CAKOCLUOP "QHEPIUA" I KPACHOAPCK

OTKkpbITOE NnepBeHcTBO CAtocop "IHeprus no nnaBaHUIo

20 pekabps 2008 r.

Pe3ynbTaTbl COpeBHOBaHUM:

n/6 "AHeprusa 25 m.

100 meTpoB KOMMSIeKCHOe nnaBaHue AeBo4ku 1999-1998 r.p.

XapuHa
[NoTaneHko
OcuneHko
30TuHa
CocHoBckas
Edpemosa
BacHeBa
LLleBeneBa
O6pasuoBa

. Tennskosa

. XoaykuHa

. CenesHeBa

. NMoHomapeBa
. KoxxeBHukoBa
. ['oBopyLLKKNHa
. beren

. CkynTaH

. ®paHuy3oBa
. XpomoBa

. Nan4eHko

. IrnaTbeBa

. AHTUNoBa

. JlnTBsAkOBa

. ®aHTasny

. XnaHuoBa

. 'pnbkosa

. AHncnmoBa

. boroHoc

. MBlunHa

. Waposa

. MapkoBa

LlepbuHuHa
KynepwTenH
PbicknHa
MunxannoBa
CnwnHkoBa
Opnu

AHHa 1998
Mapua 1999
Hactsa 1998
Hactsa 1999
Hactsa 1998
Monnna 1998
AnvHa 1998
Hactsa 1999
AnvHa 1998
Mawa 1998
Mawa 1998
KaTsa 1998
Monnna 2000
JleHa 1999
Banepusa 1999
Hawa 2000
Ons 1999
Jlioba 1999
AHs 1999
HOnnsa 1998
KpuctnHa 1998
Jlepa 1999
Bnaga 1999
Hactsa 1999
HOns 1998
TaHs 2000
AHSA 2001
AHs 1999
Puta 2000
JlnHa 1998
AHs 1999
Oapbs 1998
Mawa 1997
Hatawa 1999
MNonuHa 1997
Anuca 1999
KaTts 1997

Aspo
Aspo
OHeprus
KageTbl
Aspo
Aspo
OHeprus
KageTbl
[unB-ck
OHeprus
OHeprus
KageTbl
OHeprus
Hiocw 4
OHeprus
Aspo
Aspo
OHeprus
OHeprus
OHeprus
Aspo
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
[unB-ck
OHeprus
OHeprus
OHeprus
Hiocw 4
OHeprus
Hiocw 4
OHeprus

—, W= W
S
I

1.21.34

1.30.12.

1.31.65
1.32.87
1.35.56
1.36.81
1.37.43
1.40.40
1.40.73
1.41.22
1.43.86
1.43.94
1.44.03
1.48.33
1.48.73
1.49.47
1.50.50
1.54.63
1.57.21
1.59.17
2.00.75

2.05.42.
2.08.00.
2.08.03.
2.12.88.
2.14.06.
2.14.25.
2.24.85.
2.24.88.
2.29.08.
2.31.63.

a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k

2 MoBuyaH,Mopo3oBa
3 TpeTbsikoBa
3 PoauvHbi

3 ByHakos W.C.
1 toH TpeTbsakoBa
1 toH TpeTbsakoBa
1 toH PoaunHel

1 toH BbyHakos .C.
1 toH bpuraga

1 toH PoaunHel

1 toH PoaunHel

1 oH

1 oH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

2 OH

100 meTpoB KOMMSIeKCHOe nnaBaHue Manbynku 1999-1998 r.p.

[NMonoBu4
BbiBLIEB
[embsaHoB
CenesHeB

borgaH 1998
Ouma 1998
Anekcen 1998
BoBa 1999

Aspo
Aspo
OHeprus
Cow 121

3
3

1 1oH

1.22.13
1.25.02
1.28.63
1.28.66

3 MoBuyaH,Mopo3oBa
1 toH Mos4aH,Mopo3oBa
1 toH PoaunHebl
1 toH JleBLlioB

www.sib-swimming.ru



pakos.
Craponybey,
baes
Mopunnos
AxkoBnes

. CaB4yeHkoB
. XKykos

. bpaTyxuH

. KeocbsiH

. Jlantes

. MeHbLOB

. ['pexk

. WykuH

. Makapos

. lWecTakos
. CyHuos

. Py6buos

. FOpk

. HoBukos

. ManbirnH

. JTapueHko
. Masnos

. MankaeB

. PasymoB

. WeTnHnH

. MNeTpyxuH
. Masyp

. PomaHnuyros
. Onbbuk

. MeTpos

. AkumoB

. NykbsiHoB

. MyxuH

. HukntuH

. benosepckun
. AnekcaHgpos
. Cbino4yeB

. KonyaHos
. Jlanwakos
. Nycos

. duceHko

. Mepacumos
. LeBenes

. Kncunes

. KospuruH

. KpacHoB

. CuHsrosckui
. MexTtepes
. KopwyHoB
. ABeTucsaH

. EpemuH

. Kynuwes

. MapbsicoB

MaBen
Apuk
AHppen
Bans
ApTem
HaHnn
Anekcen
KocTta
Cawa
Ouma
Kons
HaHnn
Anekcen
Anekcen
Bnag
HaHnn
Ouma
Cawa
Nnbsa
lNowa
Apocnas
Kupunn
KOpa
Bnag
ApTem
[eHnc
HaHnn
PoGepTt
Anewa
lNowa
Jlens
BoBa
ApTem
AHapen
MaBen
CtenaH
Bnag
Anewa
Anewa
Kupunn
Mwuwa
3axap
AHppen
ApceHui
Cawa
MBaH
Bnapg
Cawa
meb
paybs
Hukuta
Ouma
Bnag

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
2000
1999
1999
1999
1998
1999
1999
2000
1998
2000
1999
1999
1999
1999

Aspo
OHeprus
Aspo
OHeprus
KageTbl
OHeprus
XKen-ck
Aspo
Aspo
OHeprus
Aspo
XKen-ck
KageTbl
OHeprus
OHeprus
[une-ck
Hiocw 4
Aspo
[unB-ck
OHeprus
Ken-ck
OHeprus
OHeprus
Aspo
[unB-ck
OHeprus
Aspo
OHeprus
[unB-ck
Cow 121
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
Aspo
OHeprus
[unB-ck
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus

1.28.66
1.29.37
1.30.85
1.33.65
1.33.72
1.33.79
1.34.69
1.36.00
1.36.00
1.37.59
1.37.90
1.37.91
1.38.71
1.40.31
1.41.06
1.42.69
1.43.52
1.44.59
1.48.35
1.48.88
1.49.06
1.49.18
1.50.77
1.51.12
1.51.15
1.51.19
1.51.25
1.51.67
1.52.65
1.52.82
1.53.53
1.57.53
1.57.56
1.59.28

2.02.34.
2.03.34.
2.03.56.
2.04.14.
2.06.25.
2.06.85.
2.07.65.
2.07.85.
2.09.66.
2.11.13.
211.71.
2.12.28.
2.13.59.
2.18.47.
2.20.89.
2.21.04.
2.21.16.
2.21.47.
2.30.22.

1 toH TpeTbsakoBa

1 toH PoaunHebl

1 toH Mos4aH,Mopo3oBa

1 toH PoanHebl
1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH

www.sib-swimming.ru



58.
59.
60.
61.

CoOoNIOrWN =

KsactoHac
Tymka
besbAasbikoB
Mawapos
Ceepko
ToncTuxuH
BbbikoB
Kpamckom
WunuH
Hwukonaes
Monos
Mapbsacos
Hemepos
Cokonos
MapxomeHko
JlncnyHmnkos
KocbimoB
Brukmyp3anH
KypoxTuH

200 MeTpoOB KOMMJEKCHOe nrnaBaHue aeBoYku 1997-1996 r.p.

Kupunn
CeBa
Makcum
AHppen
Makcum
KOpa
ApceHui
Anewa
Apkagun
MBaH
Mwuwa
ApTem
Crac
Ouma
Cawa
ApTem
CemeH
PuHat
ApTem

1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998

YunkyHoBa Mapus 1996
MnsacknHa Cawa 1996
JlaTbilueBa Karta 1996
MaHyc AHHa 1997
Opnosa TaHsa 1996
BopbbeBa 3nata 1996
LaTanoBa Ceeta 1996
CepreeBa OkcaHa 1996
MaweHko Oons 1997
. BogHeBa Cawa 1996
. NoHTOBA KeHsa 1997
. ExknmoBa AneHa 1996
. JlutBAKOBa Kciowa 1997
. Kauaesa Hacts 1996
ManayaHnHa Hacts 1996
. ViIBaHOBa Buka 1997
. CnnpuHa Ons 1996
. KBouknHa Oneca 1996
. ConogoeHukoBa Mapus 1997
. KanntoHoBa Mawwa 1997
. CnnpuHa Jlepa 1996
. emskoBa Puta 1996
. CTeHHuKoBa Mauwwa 1997
. Epwosa Jlepa 1997
. MoposoBa KaTa 1997
. Maxomunk JleHa 1997
KapTawoBa KpuctnHa 1997
HeBalleBa Karta 1997

OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
[unB-ck
Hiocw 4
Hiocw 4
Hiocw 4
Aspo
Hiocw 4
Hiocw 4
OHeprus
OHeprus
Aspo

OHeprus
Aspo
Aspo
OHeprus
Aspo
OHeprus
[unB-ck
Aspo
OHeprus
OHeprus
OHeprus
KapeTbl
Aspo
Aspo
OHeprus
OHeprus
KageTbl
Cow 121
Aspo
OHeprus
KageTbl
KageTbl
Hiocw 4
OHeprus
OHeprus
[unB-ck
KageTbl
OHeprus

WWNNDN -~

WNWWWWWWWNNDN

W
)
I

2.35.69.
2.36.85.
2.37.39.
2.41.90.

a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k

2.41.18
2.46.91
2.48.47
2.54.06
2.58.54
2.58.91
3.00.91

3.01.82.
3.02.44.
3.03.35.
3.06.78.
3.07.66.
3.08.40.
3.08.41.
3.09.19.
3.10.59.
3.10.63.
3.13.98.
3.27.37.
3.30.78.
3.34.51.
3.35.88.

3.44.47

3.49.24.
3.49.290.

4.25.91
a/k
a/k

2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH

2, WWWWWWWWWNDNNDNDDNDNDNDDNDN -

530
I I XI

1 toH
1 toH
1 toH
1 toH

KnenmeHoB
TpeTbsikoBa

Kannb,puHbKO

PoauvHbi
TpeTbsikoBa
KnerimeHoB
Bbpuraga

MosuyaH,Mopo3oBa

PoawnHbl

200 MeTpoOB KOMMJEKCHOE nnaBaHue Mmanb4uku 1997-1996 r.p.

www.sib-swimming.ru



CoOoN>OrWN =

MwuHaeB CewmeH
AnaHaceHko Mwuxaun
NagbirviH BoBa
BoponbsH Anekcen
PyaoHes Cawa
AcBaTtynuH Ockap
MesuH ApTem
LiseToB Poma
TokmakoB Mawa

. JlaBeHek PomaH

. banunH Makcum

. AHncnmosB MBaH

. Hypunes PunaTt

. KamunHcknin CnaBa

. NpoTtacos Cepren

. MonuH Poma

. bBaxeHos Kupunn

. JlTazoBckui ApTem

. Hocblipes PycnaH

. Kpucbko Bnag

. ®ayct Hukuta

. Mypasuukuin Janun

. BopobbeB Bnag

. Camoctok Cawa

. bepHaukuin Bnag

. 'MnHcknn Mwuwwa

. lWenynyeHko Bosa

. ®enopos Bonopgs

. Hukonaes meb

. MockaneHko Hukuta

. CocHoBckui CewmeH

. by6HoB XKeHga

. lemeHTbLEB Ouma

. [eHuH Makcum

. KonbiToB Kupunn

. XapwH Poma

. KopHueHko OeHuc

. Yexos AHTOH

. Mansicos MBaH

. ToncTtbIx ApceHui

. Mamunwwes Ncnam

. NMonuwaxHos Makcum

. CeposB epmaH

. CkaukoB Onma

. YeneguHne Cawa
Bonkos Butsa
MawHuH Anekcen
EBpokunos ApTem
Minbgebpant  HOpa
UepHsKoB Huknta
ConomatuH Makcum

1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1998
1998
1996
1996
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997

Aspo
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
OHeprus
Aspo
OHeprus
[unB-ck
OHeprus
OHeprus
OHeprus
Aspo
KageTbl
Aspo
OHeprus
KageTbl
Aspo
OHeprus
Aspo
Aspo
Aspo
OHeprus
[unB-ck
KageTbl
OHeprus
KageTbl
OHeprus
OHeprus
Aspo
KapeTbl
OHeprus
KageTbl
Cow 121
Cow 121
KageTbl
KageTbl
Aspo
OHeprus
OHeprus
Cow 121
Hiocw 4
OHeprus
Aspo
OHeprus
[unB-ck
[unB-ck
KageTbl
Aspo
Hiocw 4
OHeprus

NNDNDN

N W

3 33
I

WW_2WW_2 W2 WwWww
S
I

1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH

1 1oH

1 1oH

2.37.40
2.47.24
2.49.53
2.50.78
2.52.78
2.53.79
2.55.97
2.56.40
2.58.34
2.58.94

3.02.62.
3.02.88.
3.05.37.
3.05.39.
3.06.17.
3.07.00.
3.08.03.
3.08.50.
3.08.87.
3.08.97.

3.12.04.

3.12.93.
3.13.86.
3.15.16.
3.15.96.
3.18.61.
3.18.75.
3.18.88.
3.19.60.
3.19.84.
3.20.37.
3.23.17.
3.24.79.
3.28.06.
3.28.10.
3.32.00.
3.33.46.
3.34.80.
3.35.00.
3.36.97.
3.41.53.
3.43.81.
3.45.00.
3.45.41.
4.04.00.

a/K
a/K
a/K
a/K
a/k
a/K

2 WWWWWWWWWwWwWwwwiN

&30
I I

1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH

Kannb,'puHbKO

KnerimeHoB
KnerimeHoB
KnerimeHoB
PoauvHbi

PoauvHbi

TpeTbsikoBa
KnerimeHoB

www.sib-swimming.ru



b

AbnaeB

KypoxTuH
BbiBLLEB
Kpucbko
MwuHaes

JlanTteB
"opunnos
PyoHes
AnaHaceHko

JlykbsiHOB
Crapoaybey
AcBaTtynuH
NagbirviH

MoTaneHko
XapuHa
Opnoea
MnackuHa

®paHuy3soBa
OcuneHko
MaweHko
YunkyHoBa

"oBOpYLUKMHA
BacHeBa
MaHyc
BoaHeBa

Ouma 1996 OHeprus

a/k

4x50 BOMbHbLIV CTUNb MalNb4yUKN

2.09.22.

2.12.69.

2.27.06
2.43.65
2.12.32. B/K

4x50 BONbHbLIN CTUMNb O€BOYKHU

Aspo-1
Aptem 1999
Ouma 1998
Bnag 1997
CemeH 1996
OHeprusa-1
Ouma 1999
Bans 1998
Cawa 1997
Mwuwa 1996
OHeprua-2
BoBa 1999
Apocnas 1998
Ockap 1997
BoBa 1996
Cow 121
OuBHoropck
A3po-2
Aspo-1
Mapua 1999
AHHa 1998
TaHs 1997
Cawa 1996
OHeprusa-1
JTioba 1999
Hactsa 1998
KOons 1997
Mapua 1996
OHeprua-2
Jlepa 1999
AnnHa 1998
AHHa 1997
Cawa 1996
A3po-2

2.15.06.

2.22.38.

2.26.50.

2.29.65.

www.sib-swimming.ru



nmaBHbIN cyabA COPeBHOBAHUMN: KnenmeHoB A.T.

FnaBHbIN ceKkpeTapb: 3ponbuukunm A.B.

6 www.sib-swimming.ru



