МАОУДОД СДЮСШОР "ЭНЕРГИЯ" Г. КРАСНОЯРСК Открытое первенство Сдюсшор "Энергия по плаванию

20 декабря 2008 г.

п/б "Энергия 25 м.

Результаты соревнований:

100 метров комплексное плавание девочки 1999-1998 г.р.

1.	Харина	Анна	1998	Аэро		1.21.34	2	Мовчан, Морозова
2.	Потапенко	Мария	1999	Аэро	3	1.30.12.	3	Третьякова
3.	Осипенко	Настя	1998	Энергия	3	1.31.65	3	Родины
4.	Зотина	Настя	1999	Кадеты	1 юн	1.32.87	3	Бунаков И.С.
5.	Сосновская	Настя	1998	Аэро	3	1.35.56	1 юн	Третьякова
6.	Ефремова	Полина	1998	Аэро	1 юн	1.36.81	1 юн	Третьякова
7.	Васнева	Алина	1998	Энергия		1.37.43	1 юн	Родины
8.	Шевелева	Настя	1999	Кадеты	1 юн	1.40.40	1 юн	Бунаков И.С.
9.	Образцова	Алина	1998	Див-ск		1.40.73	1 юн	Бригада
10.	Теплякова	Маша	1998	Энергия		1.41.22	1 юн	Родины
11.	Ходукина	Маша	1998	Энергия		1.43.86	1 юн	Родины
12.	Селезнева	Катя	1998	Кадеты		1.43.94	1 юн	
13.	Пономарева	Полина	2000	Энергия		1.44.03	1 юн	
	Кожевникова	Лена	1999	Дюсш 4		1.48.33	2 юн	
15.	Говорушкина	Валерия	1999	Энергия		1.48.73	2 юн	
16.	Беген	Даша	2000	Аэро		1.49.47	2 юн	
17.	Скултан	Юля	1999	Аэро		1.50.50	2 юн	
	Французова	Люба	1999	Энергия		1.54.63	2 юн	
19.	Хромова	Аня	1999	Энергия		1.57.21	2 юн	
20.	Панченко	Юлия	1998	Энергия		1.59.17	2 юн	
21.	Игнатьева	Кристина	1998	Аэро		2.00.75	2 юн	
22.	Антипова	Лера	1999	Энергия		2.05.42.	2 юн	
23.	Литвякова	Влада	1999	Энергия		2.08.00.	2 юн	
24.	Фантазиу	Настя	1999	Энергия		2.08.03.	2 юн	
25.	Хланцова	Юля	1998	Энергия		2.12.88.	2 юн	
26.	Грибкова	Таня	2000	Энергия		2.14.06.	2 юн	
27.	Анисимова	Аня	2001	Энергия		2.14.25.	2 юн	
28.	Богонос	Аня	1999	Энергия		2.24.85.	2 юн	
29.	Ившина	Рита	2000	Энергия		2.24.88.	2 юн	
30.	Шарова	Лина	1998	Див-ск		2.29.08.	2 юн	
31.	Маркова	Аня	1999	Энергия		2.31.63.	2 юн	
	Щербинина	Дарья	1998	Энергия		д/к		
	Куперштейн	Маша	1997	Энергия		д/к		
	Рыскина	Наташа	1999	Дюсш 4		д/к		
	Михайлова	Полина	1997	Энергия		д/к		
	Слинкова	Алиса	1999	Дюсш 4		д/к		
	Эрли	Катя	1997	Энергия		д/к		

100 метров комплексное плавание мальчики 1999-1998 г.р.

1.	Попович	Богдан	1998	Аэро	3	1.22.13	3	Мовчан, Морозова
2.	Бывшев	Дима	1998	Аэро	3	1.25.02	1 юн	Мовчан, Морозова
3.	Демьянов	Алексей	1998	Энергия		1.28.63	1 юн	Родины
4	Сепезнев	Вова	1999	Coui 121	1 юн	1 28 66	1 юн	Певшов

_	_	_	4000		_			
5.	Граков	Павел	1998	Аэро	3	1.28.66	1 юн Трет	
6.	Стародубец	Ярик	1998	Энергия		1.29.37	1 юн Роди	
7.	Баев	Андрей	1998	Аэро		1.30.85		чан,Морозова
8.	Горчилов	Валя	1998	Энергия		1.33.65	1 юн Роди	ІНЫ
9.	Яковлев	Артем	1998	Кадеты		1.33.72	1 юн	
	Савченков	Данил	1998	Энергия		1.33.79	1 юн	
11.	Жуков	Алексей		Жел-ск		1.34.69	1 юн	
12.	Братухин	Костя	1998	Аэро		1.36.00	2 юн	
13.	Кеосьян	Саша	1998	Аэро		1.36.00	2 юн	
14.	Лаптев	Дима	1999	Энергия		1.37.59	2 юн	
15.	Меньшов	Коля	1998	Аэро		1.37.90	2 юн	
16.	Грек	Данил	1999	Жел-ск		1.37.91	2 юн	
	Щукин	 Алексей		Кадеты		1.38.71	2 юн	
	Макаров	Алексей	1998	Энергия		1.40.31	2 юн	
	Шестаков	Влад	1998	Энергия		1.41.06	2 юн	
	Сунцов	Данил	1998	Див-ск		1.42.69	2 юн	
	Рубцов		1999	Дюсш 4		1.43.52	2 юн	
	•	Дима				1.44.59		
	Юрк	Саша	1998	Аэро			2 юн	
	Новиков	Илья	1998	Див-ск		1.48.35	2 юн	
	Малыгин	Гоша	1998	Энергия		1.48.88	2 юн	
	Ларченко	Ярослав		Жел-ск		1.49.06	2 юн	
	Мазлов	Кирилл	1998	Энергия		1.49.18	2 юн	
	Малкаев	Юра	1998	Энергия		1.50.77	2 юн	
	Разумов	Влад	1998	Аэро		1.51.12	2 юн	
29.	Щетинин	Артем	2000	Див-ск		1.51.15	2 юн	
	Петрухин	Денис	1998	Энергия		1.51.19	2 юн	
31.	Мазур	Данил	1998	Аэро		1.51.25	2 юн	
32.	Романчугов	Роберт	1999	Энергия		1.51.67	2 юн	
33.	Ольбик	Алеша	1998	Див-ск		1.52.65	2 юн	
34.	Петров	Гоша	1998	Сош 121		1.52.82	2 юн	
35.	Акимов	Леня	1998	Энергия		1.53.53	2 юн	
36.	Лукьянов	Вова	1999	Энергия		1.57.53	2 юн	
37.	Мухин	Артем	1998	Энергия		1.57.56	2 юн	
	Никитин	Андрей	1999	Энергия		1.59.28	2 юн	
	Белозерский	Павел	1998	Энергия		2.02.34.	2 юн	
	Александров	Степан	1999	Энергия		2.03.34.	2 юн	
	Сыпочев	Влад	1998	Энергия		2.03.56.	2 юн	
	Колчанов	Алеша	1999	Аэро		2.04.14.	2 юн	
	Лапшаков	Алеша	1998	Энергия		2.06.25.	2 юн	
	Иусов	Кирилл	2000	Див-ск		2.06.85.	2 юн	
	Фисенко	Миша	1999	Энергия		2.07.65.	2 юн	
			1999	· ·		2.07.85.	2 юн	
	Герасимов	Захар		Энергия				
	Шевелев	Андрей	1999	Энергия		2.09.66.	2 юн	
	Кисилев	Арсений		Энергия		2.11.13.	2 юн	
	Ковригин	Саша	1999	Энергия		2.11.71.	2 юн	
	Краснов	Иван	1999	Энергия		2.12.28.	2 юн	
	Синяговский	Влад	2000	Энергия		2.13.59.	2 юн	
	Пехтерев	Саша	1998	Энергия		2.18.47.	2 юн	
	Коршунов	Глеб	2000	Энергия		2.20.89.	2 юн	
	Аветисян	Грачья	1999	Энергия		2.21.04.	2 юн	
	Еремин	Никита	1999	Энергия		2.21.16.	2 юн	
56.	Кулишев	Дима	1999	Энергия		2.21.47.	2 юн	
57.	Марьясов	Влад	1999	Энергия		2.30.22.	2 юн	

	Кясюнас Тумка	Кирилл Сева	1999 1999	Энергия Энергия	2.35.69. 2.36.85.	2 юн 2 юн
	Безъязыков	Максим	1999	Энергия	2.37.39.	2 юн
61.	Машаров	Андрей	1998	Энергия	2.41.90.	2 юн
	Сверко	Максим	1998	Энергия	д/к	
	Толстихин	Юра	1998	Энергия	д/к	
	Быков	Арсений	1999	Энергия	д/к	
	Крамской	Алеша	2000	Энергия	д/к	
	Щипин	Аркадий	1999	Энергия	д/к	
	Николаев	Иван	2000	Див-ск	д/к	
	Попов	Миша	1999	Дюсш 4	д/к	
	Марьясов	Артем	1999	Дюсш 4	д/к	
	Немеров	Стас	1998	Дюсш 4	д/к	
	Соколов	Дима	1998	Аэро	д/к	
	Пархоменко	Саша	1998	Дюсш 4	д/к	
	Лисичников	Артем	1999	Дюсш 4	д/к	
	Косымов	Семен	1999	Энергия	д/к	
	Бикмурзин	Ринат	1998	Энергия	д/к	
	Курохтин	Артем	1998	Аэро	д/к	

200 метров комплексное плавание девочки 1997-1996 г.р.

1.	Чикунова	Мария	1996	Энергия	1	2.41.18	1	Клейменов
2.	Пляскина	Саша	1996	Аэро	2	2.46.91	2	Третьякова
3.	Латышева	Катя	1996	Аэро	2	2.48.47	2	Кайль,Гринько
3. 4.	Ганус	Анна	1997	Энергия	2	2.54.06	2	Родины
 . 5.	Орлова	Таня	1996	Аэро	3	2.58.54	2	Третьякова
5. 6.	Ворбьева	Злата	1996	Энергия	3	2.58.91	2	Клейменов
7.	Шаталова	Света	1996	•	3	3.00.91	2	
		_		Див-ск	2		2	Бригада
8.	Сергеева	Оксана	1996	Аэро	2	3.01.82.		Мовчан, Морозова
9.	Пащенко	Юля	1997	Энергия	2	3.02.44.	2	Родины
10.	• •	Саша	1996	Энергия	2	3.03.35.	3	
	Гонтова	Женя	1997	Энергия	3	3.06.78.	3	
	Екимова	Алена	1996	Кадеты	3	3.07.66.	3	
	Литвякова	Ксюша	1997	Аэро	3	3.08.40.	3	
	Качаева	Настя	1996	Аэро	3	3.08.41.	3	
15	Палачанина	Настя	1996	Энергия	3	3.09.19.	3	
16.	Иванова	Вика	1997	Энергия	3	3.10.59.	3	
17.	Спирина	Оля	1996	Кадеты	3	3.10.63.	3	
18.	Квочкина	Олеся	1996	Сош 121	2	3.13.98.	3	
19.	Солодовникова	Мария	1997	Аэро	3	3.27.37.	1 юн	
20.	Капитонова	Маша	1997	Энергия		3.30.78.	1 юн	
21.	Спирина	Лера	1996	Кадеты	1 юн	3.34.51.	1 юн	
	Демякова	Рита	1996	Кадеты	3	3.35.88.	1 юн	
23.	Стенникова	Маша	1997	Дюсш 4		3.44.47	1 юн	
24.	Ершова	Лера	1997	Энергия		3.49.24.	1 юн	
	Морозова	Катя	1997	Энергия		3.49.29.	1 юн	
	Пахомчик	Лена	1997	Див-ск		4.25.91		
	Карташова	Кристина		Кадеты		д/к		
	Гневашева	Катя	1997	Энергия		д/к		
	Порашора	1.0171	.007	Chicpivin		 / '\		

200 метров комплексное плавание мальчики 1997-1996 г.р.

		_						
1.	Минаев	Семен	1996	Аэро	2	2.37.40	2	Кайль,Гринько
2.	Апанасенко	Михаил	1996	Энергия	2	2.47.24	3	Клейменов
3.	Ладыгин	Вова	1996	Энергия	2	2.49.53	3	Клейменов
4.	Водопьян	Алексей	1996	Энергия	2	2.50.78	3	Клейменов
5.	Руднев	Саша	1997	Энергия		2.52.78	3	Родины
6.	Асватулин	Оскар	1997	Энергия		2.53.79	3	Родины
7.	Мезин	Артем	1996	Аэро	3	2.55.97	3	Третьякова
8.	Цветов	Рома	1996	Энергия	2	2.56.40	3	Клейменов
9.	Токмаков	Паша	1996	Див-ск	_	2.58.34	3	
	Лавенек	Роман	1997	Энергия		2.58.94	3	
	Балин	Максим	1996	Энергия		3.02.62.	3	
	Анисимов	Иван	1997	Энергия	3	3.02.88.	3	
			1997	•	3	3.05.37.	3	
	Нуриев	Ринат		Аэро			3	
	Каминский	Слава	1996	Кадеты	3	3.05.39.		
	Протасов	Сергей	1997	Аэро		3.06.17.	1 юн	
	Молин	Рома	1996	Энергия		3.07.00.	1 юн	
	Баженов	Кирилл	1997	Кадеты	3	3.08.03.	1 юн	
	Лазовский	Артем	1997	Аэро		3.08.50.	1 юн	
19.	Носырев	Руслан	1996	Энергия	3	3.08.87.	1 юн	
20.	Крисько	Влад	1997	Аэро	3	3.08.97.	1 юн	
21.	Фауст	Никита	1997	Аэро	1 юн	3.12.04.	1 юн	
22.	Муравицкий Дан	нил	1997	Аэро	3	3.12.93.	1 юн	
23.	Воробьев	Влад	1997	Энергия	3	3.13.86.	1 юн	
	Самосюк	Саша	1996	Див-ск		3.15.16.	1 юн	
	Бернацкий	Влад	1996	Кадеты	1 юн	3.15.96.	1 юн	
	Глинский	Миша	1997	Энергия		3.18.61.	1 юн	
	Шелудченко	Вова	1997	Кадеты		3.18.75.	1 юн	
	Федоров	Володя	1997	Энергия		3.18.88.	1 юн	
	Николаев	Глеб	1997	Энергия		3.19.60.	1 юн	
	Москаленко	Никита	1997	•		3.19.84.	1 юн	
				Аэро				
	Сосновский	Семен	1996	Кадеты		3.20.37.	1 юн	
	Бубнов	Женя	1997	Энергия		3.23.17.	1 юн	
	Дементьев	Дима	1996	Кадеты		3.24.79.	1 юн	
	Пенин	Максим	1998	Сош 121		3.28.06.	1 юн	
	Копытов	Кирилл	1998	Сош 121		3.28.10.	1 юн	
	Харин	Рома	1996	Кадеты		3.32.00.	1 юн	
	Корниенко	Денис	1996	Кадеты		3.33.46.	2 юн	
38.	Чехов	Антон	1997	Аэро	1 юн	3.34.80.	2 юн	
39.	Малясов	Иван	1997	Энергия		3.35.00.	2 юн	
40.	Толстых	Арсений	1997	Энергия		3.36.97.	2 юн	
41.	Мамишев	Ислам	1998	Сош 121	1 юн	3.41.53.	2 юн	
42.	Полищанов	Максим	1997	Дюсш 4		3.43.81.	2 юн	
	Серов	Герман	1997	Энергия		3.45.00.	2 юн	
	Скачков	Дима	1997	Аэро	1 юн	3.45.41.	2 юн	
	Челединлв	Саша	1997	Энергия		4.04.00.	2 юн	
	Волков	Витя	1996	Див-ск		д/к		
	Машнин	Алексей	1997	Див-ск		д/к д/к		
	Евдокииов	Артем	1997	Кадеты		д/к		
	Гильдебрант	Юра	1997	Аэро		д/к		
	Черняков	ПОра Никита	1997	Дюсш 4		д/к д/к		
	•		1997					
	Соломатин	Максим	1997	Энергия		д/к		

	Аблаев	Дима	1996	Энергия	д/к							
	4х50 вольный стиль мальчики											
1.	Курохтин Бывшев Крисько Минаев	Аэро-1 Артем Дима Влад Семен	1999 1998 1997 1996		2.09.22.							
2.	Лаптев Горчилов Руднев Апанасенко	Энергия Дима Валя Саша Миша	1999 1998 1997 1996		2.12.69.							
3.	Лукьянов Стародубец Асватулин Ладыгин	Энергия- Вова Ярослав Оскар Вова	1999									
4. 5. 6.		Сош 121 Дивного Аэро-2	рск		2.27.06 2.43.65 2.12.32.	в/к						
			4х50 в	ольный стиль де	вочки							
1.	Потапенко Харина Орлова Пляскина	Аэро-1 Мария Анна Таня Саша	1999 1998 1997 1996		2.15.06.							
2.	Французова Осипенко Пащенко Чикунова	Энергия Люба Настя Юля Мария	-1 1999 1998 1997 1996		2.22.38.							
3.	Говорушкина Васнева Ганус Воднева	Энергия Лера Алина Анна Саша	1999 1998 1997 1996		2.26.50.							
4.		Аэро-2			2.29.65.							

Главный судья соревнований:	Клейменов А.Г.
Главный секретарь:	Здолбицкий А.В.